
CIG:  680544815A

DETERMINAZIONE N. 930  DEL 13/10/2016

Oggetto:  PARCOMETRO  PIAZZA  UMBERTO  I  GRASSINA  –  RINNOVO 
CONCESSIONE DEL SERVIZIO – IMPEGNO DI SPESA.

IL  SEGRETARIO GENERALE

VISTA  la  disposizione  sindacale  n.  48  del  11.03.2016  con  cui  sono  state  affidate  al 
Segretario  generale  le  funzioni  di  direzione dei  Settori  Organizzazione,  risorse  umane, 
Legale, gare ed economato ;

VISTA  la  determinazione  n.  1299  del  29/12/2015  con  cui  si  dichiarava  efficace 
l'aggiudicazione definitiva della gara per l'affidamento del servizio di gestione, custodia e 
manutenzione dell'area a parcheggio prospiciente l'Ospedale Santa Maria Annunziata in 
località  Ponte  a  Niccheri  ed  altri  servizi,  tra  i  quali  rientra  la  gestione,  custodia  e 
manutenzione del Parcometro a servizo dell'area destinata a parcheggio di Piazza Umberto 
I a Grassina;

VISTE le determinazioni n. 109 del 18/02/2016 e n. 483 del 24/05/2016 con le quali  si 
impegnavano le somme   da corrispondere a Scaf Scrl per il servizio di gestione, custodia e 
manutenzione del Parcometro di Piazza Umberto I a Grassina;

PRESO ATTO della lettera prot. n. 30532 del 20/9/2016 del Dirigente Area 4 con cui si 
comunicava agli uffici competenti che con atto dirigenziale n. 820 del 16/09/2016 è stata 
rinnovata la concessione del servizio predetto per il periodo 01/10/2016-30/09/2017 e che 
il relativo CIG risulta il n. 680544815A;

RILEVATO che  in  relazione  alle  somme impegnate  con  i  predetti  atti,  si  produrranno 
economie per Euro 2.908,30;

CONSIDERATO che occorre impegnare le somme per il pagamento del servizio di gestione, 
custodia e manutenzione del Parcometro di Piazza Umberto I a Grassina relativamente al 
periodo 01/10/2016-31/12/2016;

DETERMINA

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3805563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


– Di  ridurre  l'impegno  n.  2016/772  alla  Missione  01  Programma  04  U. 
U.1.03.02.03.999  cap.  n.  01101  “Servizio  di  riscossione  e  manutenzione  
parcometri”  del bilancio di previsione  2016 di euro 2.908,30; 

– Di  impegnare  la  somma  di  euro  2.908,30  alla  Missione  01  Programma  04  U. 
U.1.03.02.03.999  cap.  n.  01101  “Servizio  di  riscossione  e  manutenzione  
parcometri”   del  bilancio  di  previsione   2016,  imp.  2016/1625 -  CIG  n. 
680544815A per la corrisponsione a Scaf Scrl delle somme dovute per il servizio di 
gestione, custodia e manutenzione del Parcometro di Piazza Umberto I a Grassina ;

– di dare atto che la scadenza della presente obbligazione e quindi la sua esigibilità 
da parte del fornitore è fissata nel mese di dicembre 2016; 

– che con successivo atto verranno impegnate le somme per il pagamento del servizio 
predetto relativamente al periodo 01/01/2017-30/09/2017.

      IL SEGRETARIO GENERALE
     (AVV. MARIA BENEDETTA DUPUIS)

 
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 
151,  comma 4   ,   e  153,  comma 5,  del  decreto  legislativo  18/08/2000  nr.  267.  E’ 
esecutiva.

IL DIRIGENTE
        (Dott. Dario Navarrini)

“Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  T.U.  445/2000 e del  D.Lgs 
82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento  informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul 
sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?
ente=048001 e, successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 3805563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	DETERMINAZIONE N. 930 DEL 13/10/2016
	Oggetto: PARCOMETRO PIAZZA UMBERTO I GRASSINA – RINNOVO CONCESSIONE DEL SERVIZIO – IMPEGNO DI SPESA.

